PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	23 октября 2012 года
	                                       № 60/361

г. Слюдянка

О частичной отмене решения окружной избирательной комиссии № 1 по выборам депутатов Думы Байкальского городского поселения

На основании пункта 6 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 7 статьи 26, статьей 108  Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Отменить решение окружной избирательной комиссии № 1 по выборам депутатов Думы Байкальского городского поселения от 18.10.2012 г. № 28 «О регистрации избранных депутатов Думы Байкальского городского поселения третьего созыва» в части регистрации избранного депутата Думы Байкальского городского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Панченко Ивана Ивановича.
2. Окружной избирательной комиссии № 1 (Гончаровой Н.Н.) направить извещение зарегистрированному кандидату Панченко Ивану Ивановичу, избранному депутатом Думы Байкальского городского поселения с разъяснением положений статьи 108 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области».
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова